УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО ГО «СЫКТЫВКАР»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫКТЫВКАРСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»
ИМЕНИЯ.С. ПЕРЕПЕЛИЦЫ

(МАУДО «СДМШ»)
«СЫКТЫВКАР» КК МЮ АДМИНИСТРАЦИЯЫН КУЛЬТУРАОН ввськодлхшн

Я.С. ПЕРЕПЕЛИЦА НИМА «СЫКТЫВКАРСА ЧЕЛЯДЬЛЫ ШЫЛАДА ШКОЛА»
СОДТОД ТОДОМЛУН СЕТАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ АСШОРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ

(«СЧШШ» СТСМАУ)

f/'p, о5 2024

ПРИКАЗ

О перечне товаров (работ, услуг), закупки которых осуществляются у субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельным видам юридических лиц», в целях исполнения Постановления
Правительства РФ от 11.12.2014г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ и услуг закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Утвердить перечень согласно Приложения №1 к настоящему приказу

3. Разметить новый перечень в Единой информационной системе zakupki.gov.ru (дата

размещения май 2024г.

Директор / О.В. Вяхирева

6!-0/1.
Приложение к приказу №__от Оь. 05. 2024

Перечень
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

Заказчик

Наименование

заказчика
")••,

ИНН/КПП
ОГРН
Место нахождения (адрес)

МАУДО «СДМШ»

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования
«Сыктывкарская детская музыкальная
школа» имени Я.С. Перепелицы

11014834371110101001
1021100532177
167000, г. Сыктывкар, ул. Кирова, 39 «а»

№ Код по
Наименование товаров, работ, услугп/п ОКДП2

1. 14.]2 Спецодежда
2. 14.,19. l

Одежда для детей младшего возраста, спортивная и прочая одежда, аксессуары и
детали одежды трикотажные или вязаные3. 14.13.32
Костюмы и комплекты женские или для девочек из текстильных материалов,
кроме трикотажных или вязаных4. 14.13.22
Костюмы и комплекты мужские или для мальчиков из текстильных материалов,
кроме трикотажных или вязаных

5. 14.]9 Одежда прочая и аксессуары
6. 16.21.l

Фанера, панели деревянные фанерованные и аналогичные материалы слоистые из
древесины; плиты древесно-стружечные и аналогичные плиты из древесины и
других одревесневших материалов

7. ] 7.] Целлюлоза, бумага, картон
8. 17.22.11

Бумага туалетная, платки носовые, салфетки и полотенца гигиенические или
косметические, скатерти и салфетки для стола из бумажной массы, бумаги,

' целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных волокон9. 17.23.11
Бумага копировальная, бумага самокопировальная и прочая копировальная или
переводная бумага; трафареты для копировальных аппаратов и формы офсетные
(пластины) из бумаги; бумага клейкая или гуммированная10. 17.23.12
Конверты, письма-секретки, карточки почтовые, карточки для переписки из
бумаги или картона, коробки, сумки, футляры, наборы почтовые из бумаги или
картона, содержащие наборы бумажных канцелярских принадлежностей11. 17.23. 13
Журналы регистрационные, книги бухгалтерские, скоросшиватели (папки),
бланки и прочие канцелярские принадлежности из бумаги или картона12. 17.23.14
Бумага и картон прочие, используемые для письма или печати или прочих
г_рафических целей, тисненые, гофрированные или пер_!j>орированные13. 18.20.10 Услуги по копированию звукозаписей

14. 18.20.
Услуги по копированию звуко- и видеозаписей, а также программных средствt1151<p,;, 20.,30. ;
Материалы лакокрасочные и аналогичные для нанесения покрытий,r' ( ~·¼1 --f.·.:~

;\ ~-· ·-·· ·\ .. ,_

полиграфические краски и мастики
16. 20.4

Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие, средства
парфюмерные и косметические1'7 J 26.20. Компьютеры и периферийное оборудование·-.-:·,·· J·

........ ..

v-111,,..,.

18. 26.20.17
Мониторы и проекторы, преимущественно используемые в системахi
автоматической обработки данных19. · 27.20.23 ' Батареи аккумуляторные никель-кадмиевые, никель-металл-гидридные, литий-
ионные, литий-полимерные, никель-железные и прочие20. 27.51 Приборы бытовые электрические

21 . 31.0l.12 Мебель деревянная для офисов
22. 31.09.11

Мебель металлическая, не включенная в другие группировки23. 1 33.112.18.000
Услуги по ремонту и техническому обслуживанию не бытового холодильного и
вентиляционного оборудования24. 18.12.19
Услуги печатные прочие, не включенные в другие группировки25. 95.11.10.000
Услуги по ремонту компьютеров и периферийного оборудования26. · 95.29.13
Услуги по ремонту и обслуживанию музыкальных инструментов27. 95.21.10.00() Услуги по ремонту приборов бытовой электроники

28.: 32.20 Инструменты музыкальные
29. 43.29 Работы строительно-монтажные прочие
30.' 86.21.10

услуги врачей в области общей врачебной практики по предупреждению,
диагностике и лечению физических и (или) психических заболеваний, такие как
консультации, медосмотр и т.д.

31. 43.34.1. Работы малярные
32. i 43.31. Работы штукатурные
33. 62.03.12.130 Услуги по сопровождению компьютерных систем
34. 26.40 Техника бытовая электронная

35. 43.39.19.190
Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях прочие, не
включенные в другие группировки

3,6. 58.11.11.090 Учебники печатные общеобразовательного назначения
37. 82.30. l l Услуги по организации конференций
38. 55:20.12.000 Услуги по предоставлению временного жилья для посетителей в помещениях,

предоставляемых по договорам краткосрочного найма
39. 71.20.19 Услуги по техническим испытаниям и анализу прочие

,,,.,._,